

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0022.27.2015.II

Protokół Nr 33/2015
z posiedzenia Zarządu Powiatu

które odbyło się w dniu 21 maja 2015 roku
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.

Rozpoczęcie obrad o godz. 11²⁰, zakończenie o godz. 12²⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Janusz Zarzeczny, Wicestarosta Mariusz Sołtys oraz Członkowie Zarządu: Marek Tyza, Andrzej Gargaś i Alfred Rzegocki.

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o wynajęciu sal lekcyjnych.
4. Uchwała w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.
5. Wniosek Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Skowierzynie o dofinansowanie zadania pn. „Warsztaty terenowe”.
6. Wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego przy Zespole Szkół w Lipie w sprawie dofinansowania zakupu usługi transportowej dla zadania pn. „Parki Narodowe, perły naszego kraju”.
7. Wniosek Stalowowolskiego Klubu Kyokushin Karate „Bushido” w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zakupu nagród rzeczowych dla zadania pn. „Majówka Ekologiczna”.
8. Wniosek Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 7 w Stalowej Woli w sprawie zakupu nagród dla laureatów Wojewódzkiego Konkursu Origami.

9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zakupu nagród rzeczowych dla uczestników XI Podkarpackiego Mityngu Lekkoatletycznego dla Osób Niepełnosprawnych.
10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli o dofinansowanie udziału drużyny Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli w Ogólnopolskim Finale Gimnazjady w Tenisie Stołowym w Barcinie.
11. Wniosek Prezesa ZKS „STAL” Stalowa Wola w sprawie ufundowania nagród dla Zespołu Koszykówki Mężczyzn w związku z ich awansem do II Ligi w sezonie 2014/2015.
12. Wniosek Dyrektora Publicznej Szkoły podstawowej Nr 11 w Stalowej Woli o ufundowanie nagród dla zwycięzców VII powiatowego konkursu „Matematyczna Sztafeta Klas Piątych”.
13. Wniosek Stowarzyszenia Rehabilitacyjnego Kobiet po Mastektomii „AMAZONKA” o sfinansowanie wydrukowania plakatów informacyjnych.
14. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli o ufundowanie nagród dla laureatów VII edycji Międzyszkolnego Konkursu Wiedzy o Prawach Konsumenta.
15. Wniosek Dyrektora Publicznej Szkoły podstawowej im. „Orła Białego” w Krzakach o ufundowanie nagród na I Piknik Rodzinny.
16. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Stalowowolskiego.
17. Uchwała w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli.
18. Wniosek p.o. Dyrektora Szpitala w Stalowej Woli o sfinansowanie wymiany dźwigu szpitalnego.
19. Wniosek p.o. Dyrektora Szpitala w Stalowej Woli o sfinansowanie zakupu aparatury specjalistycznej tj. aparat RTG typu Telekomando, System Lifnet.
20. Informacja Zarządu Powiatu za rok 2014 sporządzona na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.
21. Informacja o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie zwrotu dotacji udzielonej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na prowadzenie szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej przez CASUS Sp. z o.o.
22. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o przydzielenie godzin ponadwymiarowych dla wicedyrektorów w ZSP Nr 1 w roku szkolnym 2015/2016.

23. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na podział na dwie grupy w oddziale liczącym 26 uczniów na zajęciach wychowania fizycznego w zasadniczej szkole zawodowej w roku szkolnym 2015/2016 w ZSP Nr 1.
24. Wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na podział na dwie grupy w oddziale liczącym 26 uczniów na zajęciach wychowania fizycznego w technikum w roku szkolnym 2015/2016 w CEZ.
25. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 14 maja 2015 roku.
26. Wolne wnioski.
27. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1 Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Janusz Zarzeczny stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 33 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do porządku obrad? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem porządku obrad było 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad został przyjęty.

Ad. 3 Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o wynajęciu sal lekcyjnych.

Zawiadomienie przedstawiła Sekretarz Powiatu Helena Krasoń. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o wynajęciu sal lekcyjnych.

Ad. 4 Uchwała w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji

związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 33/157/2015 w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.

Ad. 5 Wniosek Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Skowierzynie o dofinansowanie zadania pn. „Warsztaty terenowe”.

Wniosek przedstawił Hubert Karwan - Inspektor w Wydziale Architektoniczno - Budowlanego i Środowiska. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Skowierzynie i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 1000 zł zadania pn. „Warsztaty terenowe”.

Ad. 6 Wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego przy Zespole Szkół w Lipie w sprawie dofinansowania zakupu usługi transportowej dla zadania pn. „Parki Narodowe, perły naszego kraju”.

Wniosek przedstawił Hubert Karwan - Inspektor w Wydziale Architektoniczno - Budowlanego i Środowiska. Wicestarosta Mariusz Sołtys zaproponował aby dofinansować realizację zadania w wysokości 1200 zł. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego przy Zespole Szkół w Lipie i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 1200 zł zadania pn. „Parki Narodowe, perły naszego kraju”.

Ad. 7 Wniosek Stalowowolskiego Klubu Kyokushin Karate „Bushido” w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zakupu nagród rzeczowych dla zadania pn. „Majówka Ekologiczna”.

Wniosek przedstawił Hubert Karwan – Inspektor w Wydziale Architektoniczno – Budowlanego i Środowiska. Wicestarosta Mariusz Sołtys zaproponował aby dofinansować realizację zadania w wysokości 2000 zł. Poinformował również, że dofinansowanie zostanie przekazane na zakup mat do ćwiczenia. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stalowowolskiego Klubu Kyokushin Karate „Bushido” w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 2000 zł zadania „Majówka Ekologiczna”.

Ad. 8 Wniosek Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 7 w Stalowej Woli w sprawie zakupu nagród dla laureatów Wojewódzkiego Konkursu Origami.

Wniosek przedstawiła Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 7 w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 300 zł zakupu nagród dla laureatów Wojewódzkiego Konkursu Origami.

Ad. 9 Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zakupu nagród rzeczowych dla uczestników XI Podkarpackiego Mityngu Lekkoatletycznego dla Osób Niepełnosprawnych.

Wniosek przedstawiła Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 1000 zł zakupu nagród rzeczowych dla uczestników XI Podkarpackiego Mityngu Lekkoatletycznego dla Osób Niepełnosprawnych.

Ad. 10 Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli o dofinansowanie udziału drużyny Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli w Ogólnopolskim Finale Gimnazjady w Tenisie Stołowym w Barcinie.

Wniosek przedstawiła Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Wicestarosta Mariusz Sołtys poinformował, że Dyrektor złożył wniosek dzień przed wyjazdem. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” negatywnym rozpatrzeniem wniosku było 3 członków zarządu, były 2 głosy wstrzymujące się, głosów przeciwnych nie było.

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli i nie wyraził zgody na dofinansowanie udziału drużyny Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli w Ogólnopolskim Finale Gimnazjady w Tenisie Stołowym w Barcinie.

Ad. 11 Wniosek Prezesa ZKS „STAL” Stalowa Wola w sprawie ufundowania nagród dla Zespołu Koszykówki Mężczyzn w związku z ich awansem do II Ligi w sezonie 2014/2015.

Wniosek przedstawiła Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Radny Alfred Rzegocki zaznaczył, że do II Ligi Koszykówki weszli zawodnicy, którzy uczą się w szkołach podległych Powiatowi. Zaproponował również aby przeznaczyć 3000 zł na nagrody dla zawodników. Członkowie Zarządu dyskutowali o terminie przekazania nagród oraz na jakie nagrody zostanie

przekazane dofinansowanie. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa ZKS „STAL” Stalowa Wola i wyraził zgodę na ufundowanie nagród w wysokości 3000 zł dla Zespołu Koszykówki Mężczyzn w związku z ich awansem do II Ligi w sezonie 2014/2015 – 200 zł dla zawodnika, 300 zł dla trenera.

Ad.12 Wniosek Dyrektora Publicznej Szkoły podstawowej Nr 11 w Stalowej Woli o ufundowanie nagród dla zwycięzców VII powiatowego konkursu „Matematyczna Sztafeta Klas Piątych”.

Wniosek przedstawił **Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Publicznej Szkoły podstawowej Nr 11 w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 300 zł nagród dla zwycięzców VII powiatowego konkursu „Matematyczna Sztafeta Klas Piątych”.

Ad.13 Wniosek Stowarzyszenia Rehabilitacyjnego Kobiet po Mastektomii „AMAZONKA” o sfinansowanie wydrukowania plakatów informacyjnych.

Wniosek przedstawił **Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Rehabilitacyjnego Kobiet po Mastektomii „AMAZONKA” i wyraził zgodę na sfinansowanie w wysokości 105 zł wydrukowania plakatów informacyjnych.

Ad.14 Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli o ufundowanie nagród dla laureatów VII edycji Międzyszkolnego Konkursu Wiedzy o Prawach Konsumenta.

Wniosek przedstawił **Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty**. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta **Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli i wyraził zgodę na sfinansowanie w wysokości 500 zł nagród dla laureatów VII edycji Międzyszkolnego Konkursu Wiedzy o Prawach Konsumenta.

Ad.15 Wniosek Dyrektora Publicznej Szkoły podstawowej im. „Orła Białego” w Krzakach o ufundowanie nagród na I Piknik Rodzinny.

Wniosek przedstawił **Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty**. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta **Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Publicznej Szkoły podstawowej im. „Orła Białego” w Krzakach i wyraził zgodę na sfinansowanie w wysokości 300 zł nagród na I Piknik Rodzinny.

Ad.16 Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Stalowowolskiego.

Uchwałę przedstawiła **Sekretarz Powiatu Helena Krason**. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta **Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę na 33/158/2015 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Stalowowolskiego.

Ad.17 Uchwała w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli.

Uchwałę przedstawiła Sekretarz Powiatu Helena Krasoń. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę na 33/159/2015 w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli.

Ad.18 Wniosek p.o. Dyrektora Szpitala w Stalowej Woli o sfinansowanie wymiany dźwigu szpitalnego.

Wniosek przedstawiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek p.o. Dyrektora Szpitala w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 300 000 zł wymiany dźwigu szpitalnego. Dotacja na ten cel będzie uwzględniona w Uchwale Rady Powiatu na najbliższej Sesji.

Ad.19 Wniosek p.o. Dyrektora Szpitala w Stalowej Woli o sfinansowanie zakupu aparatury specjalistycznej tj. aparat RTG typu Telekomando, System Lifnet.

Wniosek przedstawiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” odroczeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem p.o. Dyrektora Szpitala w Stalowej Woli o sfinansowanie zakupu aparatury specjalistycznej tj. aparat RTG typu Telekomando, System Lifnet i odroczył podjęcie decyzji do momentu przedstawienia sprawozdania finansowego szpitala.

Ad.20 Informacja Zarządu Powiatu za rok 2014 sporządzona na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.

Informację przedstawiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Zarządu Powiatu za rok 2014 sporządzona na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.

Ad.21 Informacja o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie zwrotu dotacji udzielonej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na prowadzenie szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej przez CASUS Sp. z o.o.

Informację przedstawiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, na jaką łączną kwotę są roszczenia Starostwa? Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa odpowiedziała, że roszczenia wynoszą 200 000 zł. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy odzyskana kwota będzie musiała wrócić do skarbu państwa? Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa odpowiedziała, że odzyskana kwota będzie należała do Starostwa. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” wszczęciem postępowania było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie zwrotu dotacji udzielonej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na prowadzenie szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej przez CASUS Sp. z o.o. Postanowiono aby począwszy od miesiąca maja 2015 roku nie przekazywać rat dotacji dla liceum ogólnokształcącego dla dorosłych prowadzonego przez Spółkę CASUS na poczet naszych roszczeń.

Ad.22 Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o przydzielenie godzin ponadwymiarowych dla wicedyrektorów w ZSP Nr 1 w roku szkolnym 2015/2016.

Wniosek przedstawiła Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji. Członkowie Zarządu ustalili, że wniosek będzie ponownie rozpatrzony po naborze uczniów. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono.

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” odroczeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o przydzielenie godzin ponadwymiarowych dla wicedyrektorów w ZSP Nr 1 w roku szkolnym 2015/2016 i postanowił rozpatrzyć wniosek po naborze uczniów.

Ad.23 Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na podział na dwie grupy w oddziale liczącym 26 uczniów na zajęciach wychowania fizycznego w zasadniczej szkole zawodowej w roku szkolnym 2015/2016 w ZSP Nr 1.

Wniosek przedstawiła Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli i wyraził zgodę na podział, na dwie grupy w oddziale liczącym 26 uczniów na zajęciach wychowania fizycznego w zasadniczej szkole zawodowej w roku szkolnym 2015/2016 w ZSP Nr 1.

Ad.24 Wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na podział na dwie grupy w oddziale liczącym 26 uczniów na zajęciach wychowania fizycznego w technikum w roku szkolnym 2015/2016 w CEZ.

Wniosek przedstawiła Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli i wyraził zgodę na podział, na dwie grupy w oddziale liczącym 26 uczniów na zajęciach wychowania fizycznego w technikum w roku szkolnym 2015/2016 w CEZ.

Ad.25 Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 14 maja 2015 roku.

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 14 maja 2015 roku. Uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem protokołu z dnia 14 maja 2015 roku głosowało 4 Członków Zarządu, był 1 głos wstrzymujący się, głosów przeciwnych nie było. Protokół został przyjęty.

Ad. 26 Wolne wnioski.

Starosta Janusz Zarzeczny poinformował, że podczas pożaru lasu (poligonu) w Radomyślu nad Sanem zostały uszkodzone węże strażackie oraz wozy pożarne OSP Radomyśl nad Sanem. Zapytał również, czy ze środków na ochronę środowiska można będzie dofinansować zakup wozu strażackiego? Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa powiedziała, że z tych środków już nie można dofinansowywać zakupu samochodów dla straży pożarnej. Poinformowała również, że z tym wnioskiem należy zwrócić się do Wojewódzkiego Komendanta Straży Pożarnej w Rzeszowie.

Starosta Janusz Zarzeczny poinformował również o organizowaniu Dnia Samorządowca. Więcej wniosków nie zgłoszono.

Ad. 27 Zamknięcie posiedzenia.

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 33 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołował:

Adrian Grzegorski



Starosta – Janusz Zarzeczny

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Marek Tyza

Członek Zarządu – Andrzej Gargaś

Członek Zarządu – Alfred Rzegocki

